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Conseil de paroisse 
 
Joye Suzanne Présidente Responsable de la chapelle et des bâtiments 026 411 27 70 079 565 12 64 jl.joye@bluewin.ch  
Dafflon  Annie Vice-présidente Responsable des finances 026 411 22 38 079 337 91 25 annied@bluewin.ch 
Andrey Christine  Responsable de la pastorale 026 411 38 04 079 128 74 30 andrey.chris@bluewin.ch 
Frick Rainer  Responsable de la cure 026 411 21 49 079 372 54 93 frick.rainer@bluewin.ch 
Wicht Philippe  Responsable de l’église et des bâtiments 026 411 48 25 079 382 53 68 philwi@bluewin.ch 
  
Nissille Emmanuelle  Secrétaire-boursière 026 411 30 07 077 252 07 03 e.nissille@bluewin.ch 
 
 

Sacristine / Sacristain 
 
Python Luisa  Sacristine   026 411 30 81 079 477 68 90 luisa.python@bluewin.ch 
Aebischer  Daniel  Sacristain remplaçant 026 411 22 46 
 

Personnes responsables des servants de messe 
 
Andrey Christine  Responsable 026 411 38 04 079 128 74 30 andrey.chris@bluewin.ch 
Grünenfelder Cornelia  Collaboratrice 026 411 35 48 
 
 

Conciergerie 
 
Dos Santos Bastos David  Concierge de la cure et de l’église 026 411 23 54 
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Equipe pastorale du secteur du Gibloux 
 
Tran Jean-Chrysostome  Abbé, cure de Farvagny 026 411 45 18 076 508 94 04 kimkhaumau@gmail.com 
Allaz Bernard  Abbé modérateur, cure d’Ecuvillens 026 411 11 85 079 218 95 61 bernard.allaz@bluewin.ch 
 
Valax Philippe  Assistant pastoral 079 733 07 83    philippe_valax@bluewin.ch 
Broillet-Page Lucienne  Assistante pastorale 077 413 11 91    lbroilletpage@bluewin.ch 

Secrétariat de l’Unité Pastorale St-Protais Case postale 55, 1726 Farvagny 026 411 30 67    interpargibloux@bluewin.ch 
 

Ouverture : mardi 13h45-17h00    
 vendredi 8h15-11h30 
 
 

Catéchèse 
 
Spicher Danielle  Auxiliaire en pastorale et coordinatrice 026 411 23 79 078 861 00 41 danielle.spicher@bluewin.ch 
   de la catéchèse      
   


